
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

года №
г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 02.10.2020 года № 631

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального района 
«Хилокский район», в связи с приведением нормативной правовой базы 
муниципального района «Хилокский район» в соответствие с действующим 
законодательством, администрация муниципального района «Хилокский 
район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 02.10.2020 года № 631 «Об 
утверждении административного регламента исполнения муниципальной 
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на 
территории сельских поселений муниципального района «Хилокский район».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления администрации муниципального района «Хилокский 
район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района 
«Хилокский район» Ю.Р. Шишмарёв


